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St. Sumbamission Nederland

Grondslagen waardering en resultaatbepaling

De activa en de passiva zijn opgenomen tegen de nominale waarde.
De kosten en opbrengsten zijn toegerekend aan het jaar waarop ze betrekking hebben.
Alle in deze jaarrekening opgenomen bedragen zijn weergegeven in euro's.

Oprichting en doel van de stichting

De stichting is opgericht bij notariéle akte d.d. 27 mei 2016 en heeft als doel: Het werven van fondsen
voor het kindertehuis "Pengharapan” op het eiland Sumba in Indonesié, en voorts al hetgeen met

een en ander rechtstreeks verband houdt of daartoe bevorderlijk kan zijn, alles in de ruimste zin des
woords.

Resultaat

Het resultaat over het jaar 2021 bedraagt € 3.302 positief, tegenover € 1.528 negatief in 2020. De verbete-
ring van het resultaat ad. € 4.830 komt overwegend door hogere ontvangsten giften/nalatenschappen.

Samenstelling bestuur per 31 december 2021
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St. Sumbamission Nederland
BALANS 31 DECEMBER 2021
Activa

Geldmiddelen

Rabobank zakelijke rekening r/c

Totaal Activa

Passiva

Eigen vermogen

Saldo 1 januari
Bij: Resultaat volgens Staat van baten en lasten
Saldo 31 december

Kortlopende schulden
Te betalen administratiekosten
Te betalen bankkosten

Totaal Passiva

31-12-2021

16.454

16.454

13.099
3.302

16.401

38
15
53

16.454

31-12-2020

13.184

13.184

14.627
-1.528

T 13.099

70
15
85

13.184



St. Sumbamission Nederland

STAAT VAN BATEN EN LASTEN 2021

Baten

Bijdragen donateurs

Ontvangen bijdragen en giften
Ontvangen collecten en giften kerken
Ontvangen uit nalatenschap

Totaal Baten

Lasten

Afdrachten kindertehuis
Administratiekosten
Bankkosten

Kosten website

Bestuurs- en vergaderkosten
Totaal Lasten

Resultaat

2021

19.309
3.529
2.100
4.000

28.938

24.947
380
186
124

25.637

3.302

2020

19.624
3.588
2.092

25.304

26.000
420
180
112
120

26.832

-1.528



